per suum sanctum Dydyński Archi (and Regni) Varsaviensis Sena Tertio
post festum omnium sanctorum, Anno Millemo Sexcentesimo Septuagesimo pro-
xime preterito Episcopi et Consensu, nec non de ipsa inscriptione ad eandem
manu veniente, prout Episcopi et inscriptiones enarrant, cum omni promissione
iure proprietatis, Imperpetuum et privilegia quavis, omnibus et singulis
2142 eiusdem inscriptionis, iuris presentis Episcopi conditionibus, pure, Clausulis
articulis, valde ligamenti, ac nexibus generaliter universis, Summa quoque
memorata utilitatibus, fructibus commodis emolumentis, obsequiis, actibus
et pertinentiis generaliter universis. Nichil ex promissis, iuris proprietatis ac fa-
cultatibus Imperpetuum et privilegia pro se Recognoscere necque Successoribus
aut quopiam alio reservando aut excipiendo. Veniam prout promissa omnia
et singula ipsi nec Recognoscere conveniebant, ac eidem legitime ser-
varent. Ita ex parte et defectu Thome Francisci de Dydyria Dydyński filii
suo suo, cum Thoma Theophila Kłodnicka procreato (accepta ab ipso pro pro-
missis omnibus plena et sufficienti satisfactione) Episcopi et Consensu
Episcopi et Consensu presentibus, omnes et integra sua sua sibi ad promissa
servient in personam eiusdem Thome Francisci Dydyński Episcopi sui et
ipsius Successorum totaliter et plene transfudit et incorporavit quae
transfert, transfudit et incorporat presentibus. In quod quidem sua presentibus
sua promissionum omnium et singulorum presentibus acceptis, iam esse
et defectu memoratis Recognoscens Thome Franciscus Dydyński, supra scriptis
Thome Francisci Dydyński filii sui et Episcopi sui eiusque posteris, de et
admittit coram officio presentis realen promissionem et actualen, pacificam
possessionem per Analem quemcumque Imperpetuum et Nobilitate deest, die-
quocumque voluerit officiose acceptis. Per ipsum Thome Franciscum Dy-
dyński filium suum et Episcopi suum, hoc idem sua Episcopi promissionem
omnium et singulorum, cum Universis eorum utilitatibus et emolumentis,
Imperpetuum et privilegia quavis, tenendi, habendi, et possidendi,
illis quiete et pacifice fruendi, ad suosque et suorum Successorum,
quibus bene placuit suscipere, libere et effectualiter convertendi, iuris
originali, ea omnia Ceteris omne complectenti, presentibus Episcopi et transfusi iure.
Debet et tenetur memoratis Recognoscens Thome Franciscus
Dydyński

Dydyński